



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 091

Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA - 39.790.770/0001-10

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|---------|--|-------|----------|----------------------------|--------------|-----------------------------------|---------------|---------------|----------------------|
| 1 | 60,00 | UNIDADE | BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TECNOLOGIA TERMOTEC PU ULTRA 100%, POSSUI 11 GOMOS, COM 61 CM A 64 CM DE DIÂMETRO, CÂMARA ARBILITY, PESO 410-440 G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL-FIFA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO | JOMA | FRONTERA | R\$ 123,00 | R\$ 7.380,00 | R\$ 414,74 | R\$ 24.884,40 | 70,34 % | R\$ 291,74 |
| 2 | 60,00 | UNIDADE | BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TECNOLOGIA TERMOTEC PU ULTRA 100%, POSSUI 08 GOMOS, COM 61 CM A 64 CM DE DIÂMETRO, CÂMARA ARBILITY, PESO 410-440 G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, APROVADA PELA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO. | JOMA | HYBRID | R\$ 87,00 | R\$ 5.220,00 | R\$ 260,12 | R\$ 15.607,20 | 66,55 % | R\$ 173,12 |
| | | | | | | Total R\$ 12.600,00 | | Total Orçado R\$ 40.491,60 | | 68,88% | R\$ 27.891,60 |

Fornecedor: LOJA DO AENDES LTDA - 13.090.025/0001-75

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|---------|--|---------|----------|-------------|--------------|--------------|---------------|---------|--------------|
| 3 | 53,00 | UNIDADE | BOLA OFICIAL DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL (SUB-13), TECNOLOGIA TERMOTEC, POSSUI 8 GOMOS E LAMINADO DE PU, COM 55 CM A 59 CM DE DIÂMETRO, CÂMARA ARBILITY, PESO 350-380 G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, APROVADA PELA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO | Penalty | Termotec | R\$ 89,90 | R\$ 4.764,70 | R\$ 242,47 | R\$ 12.850,91 | 62,92 % | R\$ 152,57 |
| 4 | 53,00 | UNIDADE | BOLA OFICIAL DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL (SUB-11), TECNOLOGIA TERMOTEC, POSSUI 8 GOMOS E LAMINADO DE PU, COM 50 CM A 55 CM DE DIÂMETRO, CÂMARA ARBILITY, PESO 300-350 G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, APROVADA PELA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO | Penalty | Termotec | R\$ 82,00 | R\$ 4.346,00 | R\$ 239,99 | R\$ 12.719,47 | 65,83 % | R\$ 157,99 |
| 5 | 53,00 | UNIDADE | BOLA OFICIAL DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL (SUB-09), TECNOLOGIA TERMOTEC, POSSUI 8 GOMOS E LAMINADO DE PU, COM 50 CM A 53 CM DE DIÂMETRO, CÂMARA ARBILITY, PESO 200-280 G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, APROVADA PELA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO | Penalty | Termotec | R\$ 82,00 | R\$ 4.346,00 | R\$ 225,12 | R\$ 11.931,36 | 63,57 % | R\$ 143,12 |
| 7 | 52,00 | UNIDADE | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL COM 14 GOMOS, CATEGORIA ADULTO, COM SISTEMA DE GOMOS TERMO FUNDIDOS , APROVADA PELA CBF E/OU FMF, CONFECCIONADA EM 100%PU(POLIURETANO),VÁLVULA COM MIOLO DE SILICONE REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA , PESO 410 A 440 GRAMAS, DIÂMETRO 68 A 70 CM, A BOLA DEVERÁ VIR ACOMPANHADA DE 01 MIOLO DE VÁLVULA EM SILICONE PARA SUBSTITUIÇÃO, O PRODUTO DEVERÁ SER DE PROCEDÊNCIA NACIONAL, A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR A APROVAÇÃO PELA FEDERAÇÃO JUNTO A PROPOSTA | Penalty | Oficial | R\$ 79,00 | R\$ 4.108,00 | R\$ 170,33 | R\$ 8.857,16 | 53,61 % | R\$ 91,33 |
| 8 | 23,00 | UNIDADE | BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA EM PU, COM 16 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM 65 CM A 67 CM DEDIÂMETRO, CÂMARA ARBILITY, PESO 260 A 280 G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL FIVB | Penalty | (PU) | R\$ 71,00 | R\$ 1.633,00 | R\$ 323,66 | R\$ 7.444,18 | 78,06 % | R\$ 252,66 |
| 9 | 22,00 | UNIDADE | BOLA DE HANDEBOL, COSTURADA A MAO, CATEGORIA ADULTO MASCULINO H3, PESO 425 A 475 GRAMAS, DIÂMETRO 58 A 60 CM, APROVADA PELA CBH E/OU FMH, CONFECCIONADA EM PU (POLIURETANO), VÁLVULA COM MIOLO DE SILICONE REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, FORRAÇÃO INTERNA DE POLIÉSTER IMPREGNADO EM LÁTEX NO SISTEMA RADIAL, PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA, O PRODUTO DEVERÁ SER DE PROCEDÊNCIA NACIONAL, A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR A APROVAÇÃO PELA FEDERAÇÃO JUNTO A PROPOSTA | Penalty | (H3) | R\$ 97,00 | R\$ 2.134,00 | R\$ 320,24 | R\$ 7.045,28 | 69,71 % | R\$ 223,24 |
| 13 | 147,00 | UNIDADE | BOLA DE FUTEBOL DE MATERIAL EVA / PESO MÍNIMO: 0,163KG / DIMENSÕES MÍNIMAS: (L X C X E) 20X 20X20CM | Schy | EVA | R\$ 17,90 | R\$ 2.631,30 | R\$ 49,74 | R\$ 7.311,78 | 64,01 % | R\$ 31,84 |

| | | | | | | | | | | | |
|----|--------|---------|---|---------------|-----------|------------|---------------|--------------|---------------|---------|------------|
| 14 | 23,00 | PAR | PAR REDE PARA FUTSAL, CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON) OU SEDA DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 4.0 MM, MALHA DE 12 X 12 CM, NA COR BRANCA, MEDINDO ENTRE 3,0 E 3,20 M DE COMPRIMENTO, ENTRE 2,0 M A 2,20 M DE ALTURA, COM PROFUNDIDADE INFERIOR DE 1,0 M E SUPERIOR DE 0,48 | Risin | Nylon | R\$ 140,00 | R\$ 3.220,00 | R\$ 370,16 | R\$ 8.513,68 | 62,17 % | R\$ 230,16 |
| 15 | 20,00 | UNIDADE | PAR REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON)OU SEDA DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 4,0 MM, COM MALHA DE 16 X 16 CM, NA COR BRANCA, MEDINDO 7,50 M DE COMPRIMENTO X 2,50 M DE ALTURA, PROFUNDIDADE SUPERIOR DE 0,80 M E INFERIOR DE 1,80 M. | Risin | Nylon | R\$ 200,00 | R\$ 4.000,00 | R\$ 587,96 | R\$ 11.759,20 | 65,98 % | R\$ 387,96 |
| 17 | 137,00 | UNIDADE | JOGO DE XADREZ COM 32 PEÇAS EM PLÁSTICO E UM TABULEIRO EM MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 37CM X 37CM | Pais e Filhos | Plástico | R\$ 32,00 | R\$ 4.384,00 | R\$ 96,39 | R\$ 13.205,43 | 66,80 % | R\$ 64,39 |
| 33 | 140,00 | UNIDADE | KIT CONES FURADOS 24 CM COM 8 PEÇAS PARA AGILIDADE + 4 ESTACAS PARA CONES FURADOS | Poker | Agilidade | R\$ 80,00 | R\$ 11.200,00 | R\$ 107,98 | R\$ 15.117,20 | 25,91 % | R\$ 27,98 |
| 34 | 149,00 | UNIDADE | JOGO DAMA COM TABULEIRO CONFECCIONADO EM M.D.F., MEDINDO 30 X 30 CM. 24 PEÇAS DE PLÁSTICO COM 2,5 CM DE DIÂMETRO. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO GRAMPEADO COM SOLAPA COLORIDA. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. | Pais e Filhos | MDF | R\$ 23,90 | R\$ 3.561,10 | R\$ 89,99 | R\$ 13.408,51 | 73,44 % | R\$ 66,09 |
| 42 | 3,00 | UNIDADE | TROFEU ESPORTIVO, PERSONALIZADO, 1,40 METRO DE ALTURA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONFECCIONADO EM MDF OU MISTO(MDF/ACRÍLICO/METAL/VIDRO), PINTADO E LIXADO NA COR (A DEFINIR), BASE QUADRADA, REDONDA OU RETANGULAR, COM ACESSÓRIO DE ESPELHO, DETALHES EM METAL OU AÇO ESCOVADO, CANOS NIQUELADOS COM ACABAMENTO EM VIDROINCOLOR RECORTADO EM FORMATO ESPECIAL, CONFORME PROJETO PERSONALIZADO E IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO POR MEIO DE IMPRESSÃO E FIXAÇÃO DE ADESIVO PRINT COLOR VINIL, ALÇAS EM FORMA DE DEUSA DA VITÓRIA (OU SÍMBOLO DA MODALIDADE). OBS: O TROFÉU DEVERÁ SER PERSONALIZADO DE ACORDO COM A MODALIDADE CONTENDO: LOGOMARCA DAADMINISTRAÇÃO, COLOCAÇÃO, MODALIDADE E CATEGORIA | Poker | MDF | R\$ 378,00 | R\$ 1.134,00 | R\$ 1.176,33 | R\$ 3.528,99 | 67,86 % | R\$ 798,33 |

Total R\$ 51.462,10 Total Orçado R\$ 133.693,15 61,51% R\$ 82.231,05

Fornecedor: ROSILENE VIEIRA LOPES - 10.279.430/0001-48

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|---------|---|---------|-------------------|-------------|--------------|--------------|--------------|---------|--------------|
| 6 | 53,00 | UNIDADE | BOLA OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, CONSTRUÍDA ATRAVÉS DA TECNOLOGIA TERMOTEC, POSSUI 11 GOMOS E LAMINADO DE PU, COM 68 CM A 69 CM DE DIÂMETRO, CÂMARA ARBILITY, PESO 420 A 450 G, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL ELUBRIFICADO. | MAGUSSY | SOCIETY EVOLUTION | R\$ 69,00 | R\$ 3.657,00 | R\$ 143,66 | R\$ 7.613,98 | 51,96 % | R\$ 74,66 |

Total R\$ 3.657,00 Total Orçado R\$ 7.613,98 51,97% R\$ 3.956,98

Fornecedor: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - 48.741.157/0001-02

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|---------|---|--------|--------|-------------|--------------|--------------|---------------|---------|--------------|
| 10 | 15,00 | UNIDADE | BOLA DE BASQUETE ADULTO: CONFECCIONADA EM BORRACHA, CMARA BUTIL, MEDINDO ENTRE 75-78CM, PESANDO ENTRE 650-700 GRAMAS. MIOLO REMOVIVEL, MATRIZADA. A MARCA DEVER SER OU TER SIDO APROVADA PELA CONFEDERAO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB), OU PELA FEDERAO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA) OU POR NO MINIMO,1 FEDERAÇÃO DE BASQUETE NACIONAL | SPORTS | SPORTS | R\$ 45,00 | R\$ 675,00 | R\$ 171,83 | R\$ 2.577,45 | 73,81 % | R\$ 126,83 |
| 11 | 15,00 | UNIDADE | BOLA DE BASQUETE INFANTIL: TAMANHO MIRIM, CONFECCIONADA EM BORRACHA, CMARA BUTIL, MEDINDO ENTRE 72-74CM, PESANDO ENTRE 450500 GRAMAS. MIOLO REMOVIVEL, MATRIZADA. A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB), OU PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA) OU POR, NO MNIMO,1 FEDERAÇÃO DE BASQUETE NACIONAL. | SPORTS | SPORTS | R\$ 45,00 | R\$ 675,00 | R\$ 153,99 | R\$ 2.309,85 | 70,77 % | R\$ 108,99 |
| 24 | 10,00 | UNIDADE | BRAÇADEIRA ELÁSTICA (CAPITÃO) 47% POLIAMIDA,36% POLIÉSTER, 17%ELASTODIENO, COLORIDA. | NEDEL | NEDEL | R\$ 9,00 | R\$ 90,00 | R\$ 19,99 | R\$ 199,90 | 54,97 % | R\$ 10,99 |
| 28 | 245,00 | UNIDADE | CORDA P/ PULAR UNISSEX PARA CRIANÇAS ACIMA DE TRÊS ANOS DE IDADE, 2,70 MT (INDIVIDUAL) | LIDER | LIDER | R\$ 5,25 | R\$ 1.286,25 | R\$ 15,99 | R\$ 3.917,55 | 67,16 % | R\$ 10,74 |
| 29 | 50,00 | UNIDADE | REDE DE VOLEIBOL PROFISSIONAL FEITO EM NYLON COSTURADA, RESISTENTE AO TEMPO, MEDIDA PADRÃO 9M DE COMPRIMENTO/ 1M DE ALTURA OFICIAL | NEDEL | NEDEL | R\$ 69,00 | R\$ 3.450,00 | R\$ 242,00 | R\$ 12.100,00 | 71,48 % | R\$ 173,00 |
| 31 | 30,00 | UNIDADE | PETEÇA SINTÉTICA FEITA DE NYLON COM BASE ESFÉRICA FEITA DE CORTIÇA OU POLIURETANO. | IDEA | IDEA | R\$ 4,50 | R\$ 135,00 | R\$ 19,96 | R\$ 598,80 | 77,45 % | R\$ 15,46 |

| | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|--------|---------|--|---------|---------|-----------------------------------|--------------|---------------|--------------|----------------------|-----------|
| 38 | 262,00 | UNIDADE | MEDALHA ESPORTIVA PERSONALIZADA COM LOGO DO MUNICÍPIO FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, DESENHO INTERNO POLIDO COM FRISOS ALTO RELEVO, OURO, PRATA E BRONZE TAMANHO 65 MM DIÂMETRO, CONFECCIONADA EM ZAMAC, COM PINTURA EM TODA A PEÇA E COM FITA EM SEDA PERSONALIZADA CONFORME MODELO DA ADMINISTRAÇÃO.OBS: A MEDALHA DEVERÁ SER PERSONALIZADA DE ACORDO COM A MODALIDADE CONTENDO: LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, COLOCAÇÃO, MODALIDADE E CATEGORIA. | VITORIA | VITORIA | R\$ 8,25 | R\$ 2.161,50 | R\$ 24,33 | R\$ 6.374,46 | 66,09 % | R\$ 16,08 |
| 39 | 262,00 | UNIDADE | MEDALHA ESPORTIVA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, COM UM RAMO DE FOLHAS DE LOURO DO LADO ESQUERDO, METALIZADA NA COR DOURADA, PRATA E BRONZE, COM O TAMANHO DE 65 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO DE 35 MM DE DIÂMETRO, PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVO. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 2,8 MM. PESO APROXIMADO DE 14,00 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE ATÉ 42,5MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. TAMBÉM PODE VIR ACOMPANHADA COM FITA PERSONALIZADA, COM CORES A SEREM ESCOLHIDAS PELO MUNICÍPIO. | VITORIA | VITORIA | R\$ 8,25 | R\$ 2.161,50 | R\$ 24,33 | R\$ 6.374,46 | 66,09 % | R\$ 16,08 |
| 51 | 5,00 | UNIDADE | TRX COMPLETO: JOGO DE FITA TREINAMENTO SUSPENSO TIPO TRX COMPLETO PROFISSIONAL. COM TODOS OS ITENS INCLUSOS | NEDEL | NEDEL | R\$ 75,00 | R\$ 375,00 | R\$ 119,33 | R\$ 596,65 | 37,14 % | R\$ 44,33 |
| 52 | 5,00 | UNIDADE | APITO ÁRBITRO FIFA PROFISSIONAL ESPORTES JUIZ FUTEBOL JOGOS | CMG | CMG | R\$ 6,00 | R\$ 30,00 | R\$ 96,99 | R\$ 484,95 | 93,81 % | R\$ 90,99 |
| Total R\$ 11.039,25 | | | | | | Total Orçado R\$ 35.534,07 | | 68,93% | | R\$ 24.494,82 | |

Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA - 47.806.094/0001-54

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|---------|---|------------------------|------------------------|-------------|--------------|--------------|---------------|---------|--------------|
| 12 | 8,00 | UNIDADE | BOLA DE HANDEBOL H1 / COMPOSIÇÃO: PVC / CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 / PESO: 325-400 | MAGUSSY/ HAND | MAGUSSY/ HAND | R\$ 50,00 | R\$ 400,00 | R\$ 170,24 | R\$ 1.361,92 | 70,62 % | R\$ 120,24 |
| 18 | 26,00 | UNIDADE | PETECA OFICIAL: DIÂMETRO DA BASE DA PETECA DEVE TER DE 5 CM A 5,2 CM E SUA ALTURA DEVE SER DE 20 CM, INCLUINDO AS PENAS. O PESO DA PETECA DEVE SER DE 40 A 42 GRAMAS, APROXIMADAMENTE. AS PENAS DEVEM SER BRANCAS | BORA KI BORA/ OFICIAL | BORA KI BORA/ OFICIAL | R\$ 4,50 | R\$ 117,00 | R\$ 29,72 | R\$ 772,72 | 84,85 % | R\$ 25,22 |
| 19 | 70,00 | UNIDADE | CONE 75 CM SEMIFLEXÍVEL | PLASTCOR/ 75CM | PLASTCOR/ 75CM | R\$ 29,00 | R\$ 2.030,00 | R\$ 77,62 | R\$ 5.433,40 | 62,63 % | R\$ 48,62 |
| 26 | 282,00 | UNIDADE | COLETE PARA TREINO CONFECCIONADO EM TECIDO DRY-FIT, EM TRANSFER SUBLIMAÇÃO TOTAL, TAMANHOS VARIADOS.OBS: OS COLETES DEVERÁ SER PERSONALIZADO DE ACORDO COM A MODALIDADE CONTENDO: LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO, COLOCAÇÃO, MODALIDADE E CATEGORIA, A COR SERÁ DEFINIDA PELO DIRETOR RESPONSÁVEL | JS SILK/ COLETES | JS SILK/ COLETES | R\$ 10,00 | R\$ 2.820,00 | R\$ 71,46 | R\$ 20.151,72 | 86,00 % | R\$ 61,46 |
| 27 | 292,00 | UNIDADE | BAMBOLÊ ARCO, MATERIAL PLÁSTICO POLIETILENO, ALTA DENSIDADE, DIÂMETRO DE 60 CM E TUBO DE 16MM E PARECE DE 1.2 MM | CEMAR/ BAMBOLES | CEMAR/ BAMBOLES | R\$ 3,00 | R\$ 876,00 | R\$ 13,96 | R\$ 4.076,32 | 78,51 % | R\$ 10,96 |
| 30 | 37,00 | UNIDADE | BOMBA DE ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO-INFLA NOS DOIS SENTIDOS. CONTÉM MANGUEIRA EMBUTIDA E 2 AGULHAS. | MAGUSSY/ BOMBA | MAGUSSY/ BOMBA | R\$ 20,00 | R\$ 740,00 | R\$ 50,62 | R\$ 1.872,94 | 60,48 % | R\$ 30,62 |
| 32 | 190,00 | UNIDADE | TATAME BICOLOR COM ENCAIXE, ESPESSURA 20 MM 1,00X1,00. MATERIAL EMBORRACHADO EVA, BASE COM SISTEMA ANTIDERRAPANTE, ANTIALÉRGICO, LAVÁVEL, COR AZUL E VERMELHO. | BRA EVA/ TATAMES | BRA EVA/ TATAMES | R\$ 50,00 | R\$ 9.500,00 | R\$ 140,32 | R\$ 26.660,80 | 64,36 % | R\$ 90,32 |
| 37 | 6,00 | PAR | POSTE PARA VÔLEI OFICIAL SIMPLES, TUBO 3" COM CREMALHEIRA DE AÇO CARBONO E BUCHAS DE FIXAÇÃO, PINTURA ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO. | IMPACTO/ POSTE OFICIAL | IMPACTO/ POSTE OFICIAL | R\$ 680,00 | R\$ 4.080,00 | R\$ 1.714,74 | R\$ 10.288,44 | 60,34 % | R\$ 1.034,74 |
| 41 | 30,00 | UNIDADE | TROFÉU ESPORTIVO COM 60 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 18,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA, NO CENTRO DESTA BASE UM SUPORTE COM FRISO EM POLÍMERO COM UMA ESTATUETA FIXA DE HONRA AO MÉRITO (DEUSA DA VITÓRIA) METALIZADA NA COR DOURADA. NAS LATERAIS DESTA MESMA BASE QUATRO CONES COM DETALHES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO, ACIMA QUATRO TAÇAS COM TAMPAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA DESTAS TAMPAS OITO TAMPAS E OITO ANÉIS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, INTERCALADAS POR QUATRO COLUNAS EM CANOS NA COR VERMELHA FOSCA. UMA BASE DE MADEIRA OCTOGONAL NA COR PRETA ADORNADA COM QUATRO ESTATUETAS FIXAS DE ÁGUAS METALIZADAS NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO E UM ANEL EM POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA. TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHA FOSCA NA PARTE CENTRAL E | VITORIA/ 401511 | VITORIA/ 401511 | R\$ 98,00 | R\$ 2.940,00 | R\$ 608,66 | R\$ 18.259,80 | 83,89 % | R\$ 510,66 |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-------|---------|--|---------------------|---------------------|----------------------------|---------------|------------------------------------|---------------|---------|----------------------|
| 49 | 73,00 | UNIDADE | NA COR DOURADA NA PARTE INFERIOR COM 14 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA E ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA CO | IMPACTO/ BARREIRAS | IMPACTO/ BARREIRAS | R\$ 150,00 | R\$ 10.950,00 | R\$ 197,33 | R\$ 14.405,09 | 23,98 % | R\$ 47,33 |
| 53 | 7,00 | UNIDADE | CINTO TRACÇÃO FORTE ELÁSTICO/CORDA DUPLA ADULTO MATERIAL UTILIZADO PARA TREINAMENTO DE RESISTÊNCIA MUSCULAR E PODE SER USADO EM RECUPERAÇÃO E CONDICIONAMENTO FÍSICO - ARRANQUE E EXPLOSÃO MUSCULAR - AUMENTO DE AGILIDADE -MATERIAL EM NYLON, CATRACAS E MOSQUETÃO EM AÇO E ELÁSTICO EXTENSORES E VELCRO. - CINTO DE TRACÇÃO FORTE DUPLO PARA TREINAMENTO - MODELO ADULTO - MEDIDAS DO ELÁSTICO APROXIMADO 1 METRO - VELCRO DUPLO PARA REGULAGEM. - ELÁSTICO COM CORDA, EVITANDO QUE O PRODUTO ARREBENTE AO SER ESTICADO AO EXTREMO. - IDEAL PARA QUALQUER ESPORTE QUE ENVOLVA ARRANQUE, FORÇA E VELOCIDADE | STARFLEX/ C.TRACÇÃO | STARFLEX/ C.TRACÇÃO | R\$ 150,00 | R\$ 1.050,00 | R\$ 370,95 | R\$ 2.596,65 | 59,56 % | R\$ 220,95 |
| 59 | 15,00 | UNIDADE | STEP DE EVA FABRICADO NAS MEDIDAS 60X30X10 CM, 100% EM EVA MACIÇO, LAVAVEIS, ATOXICOS,MACIOS, INODOROS, ANTIDERRAPANTE E LEVE. INDICADOS PARA REALIZAÇÃO DE DIVERSOSEXERCICIOS FISICOS. | BRA EVA/ STEP | BRA EVA/ STEP | R\$ 95,00 | R\$ 1.425,00 | R\$ 300,66 | R\$ 4.509,90 | 68,40 % | R\$ 205,66 |
| 60 | 17,00 | UNIDADE | MEIA BOLA SUIÇA BOSU DE EQUILIBRIO, QUE GARANTE PRECISÃO, FLEXIBILIDADE, COORDENAÇÃO MOTORA, CONCENTRAÇÃO, EQUILIBRIO, FORÇA E TONIFICAÇÃO, INCLUSO EXTENSOR DE ELASTICO COM DOIS PEGADORES E UMA BOMBA INFLADORA, SEGURO PARA TRABALHAR MEMBROS INFERIORES E SUPERIORES, EM MATERIAL PVC, QUALQUER COR, DIMENÇÕES APROXIMADAS: ALTURA 60 CM, LARGURA 60 CM, PROFUNDIDADE 8 CM, CIRCUNFERENCIA 200 CM, PESO 4,310 KGS, PESO AXIMO SUPORTADO 300 KGS | ODIN FIT/ BOSU | ODIN FIT/ BOSU | R\$ 400,00 | R\$ 6.800,00 | R\$ 611,00 | R\$ 10.387,00 | 34,53 % | R\$ 211,00 |
| | | | | | | Total R\$ 43.728,00 | | Total Orçado R\$ 120.776,70 | 63,79% | | R\$ 77.048,70 |

Fornecedor: RCA COMERCIAL LTDA - 11.263.197/0001-78

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|---------|---|---------|------------|---------------------------|--------------|-----------------------------------|---------------|---------|----------------------|
| 16 | 200,00 | METRO | REDE DE PROTEÇÃO 4 MM DE SEDA OU NYLON. | PANGUÉ | 091 | R\$ 7,44 | R\$ 1.488,00 | R\$ 15,96 | R\$ 3.192,00 | 53,38 % | R\$ 8,52 |
| 25 | 70,00 | UNIDADE | BARALHO PLASTICO 1001 TIPO COPAG | COPAG | 1001 | R\$ 8,90 | R\$ 623,00 | R\$ 42,99 | R\$ 3.009,30 | 79,29 % | R\$ 34,09 |
| 40 | 30,00 | UNIDADE | TROFEU ESPORTIVO COM 80 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 21,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA, NO CENTRO DESTA BASE UM SUPORTE COM FRISO EM POLÍMERO COM UMA ESTATUETA FIXA 24/47 DE HONRA AO MÉRITO (DEUSA DA VITÓRIA) METALIZADA NA COR DOURADA. NAS LATERAIS DESTA MESMA BASE QUATRO CONES COM DETALHES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO, ACIMA QUATRO TAÇAS COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA DESTAS TAMPAS OITO TAMPAS E OITO ANÉIS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, INTERCALADAS POR QUATRO COLUNAS EM CANOS NA COR VERMELHA FOSCA. UMA BASE DE MADEIRA OCTOGONAL NA COR PRETA ADORNADA COM QUATRO ESTATUETAS FIXAS DE ÁGUAS METALIZADAS NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO E UM ANEL EM POLÍMERO METALIZADO NA COR PRATA. TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHA FOSCA NA PARTE CENTRAL E NA COR DOURADA NA PARTE INFERIOR COM 14 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA E ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO | VITÓRIA | 300998/993 | R\$ 188,00 | R\$ 5.640,00 | R\$ 702,00 | R\$ 21.060,00 | 73,21 % | R\$ 514,00 |
| | | | | | | Total R\$ 7.751,00 | | Total Orçado R\$ 27.261,30 | 71,57% | | R\$ 19.510,30 |

Fornecedor: GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA - 03.526.560/0001-72

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|---------|---|-----------|--------|-------------|-------------|--------------|--------------|---------|--------------|
| 20 | 135,00 | UNIDADE | CONE 20 CM DE MARCAÇÃO FLEXÍVEL TREINAMENTO É CONFECCIONADO EM PLÁSTICO FLEXÍVEL / COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO / DIMENSÕES MÍNIMA: 20 X 13 CM | sportland | 23 | R\$ 4,59 | R\$ 619,65 | R\$ 10,24 | R\$ 1.382,40 | 55,17 % | R\$ 5,65 |
| 21 | 120,00 | UNIDADE | DISCO DE TREINADOR (CHAPÉU CHINÊS) / DIMENSÕES: 19 X 19 X 5 CM / MATERIAL: | sportland | chines | R\$ 1,97 | R\$ 236,40 | R\$ 6,86 | R\$ 823,20 | 71,28 % | R\$ 4,89 |

POLÍMERO SILICONADO MAIS FLEXÍVEL E DURÁVEL / CORES: VERDE / AZUL / AMARELO / VERMELHO

Total R\$ 856,05 **Total Orçado R\$ 2.205,60** **61,19%** **R\$ 1.349,55**

Fornecedor: BRUMO ESPORTES LTDA - 51.414.411/0001-64

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|---------|---|---------------|--------------|--------------|---------------|--------------|---------------|---------|--------------|
| 22 | 9,00 | UNIDADE | APITO PARA ARBITRO PVC PROFISSIONAL DECIBÉIS: 90, NÃO TÓXICO. | Pista e Campo | Árbitro | R\$ 5,93 | R\$ 53,37 | R\$ 24,66 | R\$ 221,94 | 75,95 % | R\$ 18,73 |
| 23 | 5,00 | UNIDADE | JOGO DE CARTÃO ESPORTIVO PVC- AMARELO E VERMELHO PARA ÁRBITRO | Pista e Campo | Árbitro | R\$ 10,37 | R\$ 51,85 | R\$ 15,99 | R\$ 79,95 | 35,14 % | R\$ 5,62 |
| 35 | 10,00 | PAR | TABELA DE BASQUETE ALTURA AJUSTÁVEL DE 2,05 A 2,60 M CESTA EM AÇO CARBONO 39 CM TABELA EM ABS 69 X 45 CM BASE EM ABS COM RODAS E COMPARTIMENTO PARA 35L BOLA 8" KIT FAIXA ELASTICA 6 FAIXAS COM DIFERENTES INTENSIDADES: MATERIAL: LÁTEX NATURAL. COR: ROSA/VERMELHO/AZUL/PRETO/VERDE/AMARELO | Bel | Basquete | R\$ 2.791,11 | R\$ 27.911,10 | R\$ 3.917,00 | R\$ 39.170,00 | 28,74 % | R\$ 1.125,89 |
| 50 | 31,00 | UNIDADE | TAMANHO: 250X45X0.35MM (PINK) 3-5LBS 250X45X0.5MM (VERMELHO) 10-12LBS 250X45X0.7MM (AZUL) 15-20LBS 250X45X0.9MM (VERDE) 25-30LBS 250X45X1.1MM (PRETO) 3540LBS 250X45X1.3MM (AMARELO) 45-50LBS | Pista e Campo | Kit Miniband | R\$ 86,95 | R\$ 2.695,45 | R\$ 153,96 | R\$ 4.772,76 | 43,52 % | R\$ 67,01 |
| 61 | 17,00 | UNIDADE | BASTÕES DE MADEIRA (PINUS OU VIOLA) COMPRIMENTO DE 40 CM X EXCESSURA DO CABO DE 22MM | Pista e Campo | Madeira | R\$ 10,95 | R\$ 186,15 | R\$ 14,66 | R\$ 249,22 | 25,30 % | R\$ 3,71 |

Total R\$ 30.897,92 **Total Orçado R\$ 44.493,87** **30,56%** **R\$ 13.595,95**

Fornecedor: BRAU BUSINESS COMERCIAL LTDA - 23.683.701/0001-78

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|---------|---|--------------|--------------|-------------|--------------|--------------|--------------|---------|--------------|
| 36 | 109,00 | UNIDADE | COLCHONETE PROFISSIONAL DE ACADEMIA NA COR PRETA, TAMANHO 90 X 45 X 20MM, QUE SEJA CONFORTÁVEL COM ENCHIMENTO EM ESPUMA 20MM DE DENSIDADE AG80, O PRODUTO DEVERÁ SER REVESTIDO EM NAPA LAVÁVEL E IMPERMEÁVEL, O QUE FACILITA QUANDO HOUVER NECESSIDADE DE HIGIENIZAÇÃO. | BRB COLCHOES | BRB COLCHOES | R\$ 31,90 | R\$ 3.477,10 | R\$ 48,95 | R\$ 5.335,55 | 34,83 % | R\$ 17,05 |

Total R\$ 3.477,10 **Total Orçado R\$ 5.335,55** **34,83%** **R\$ 1.858,45**

Fornecedor: BRUNA ALVES DE SOUZA - 26.176.661/0001-66

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|---------|--|-------|---------------|-------------|--------------|--------------|--------------|---------|--------------|
| 43 | 6,00 | UNIDADE | TROFEU ESPORTIVO, PERSONALIZADO, 1,27 METRO DE ALTURA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONFECCIONADO EM MDF OU MISTO (MDF/ACRÍLICO/METAL/VIDRO), PINTADO E LIXADO NA COR (A DEFINIR), BASE QUADRADA, REDONDA OU RETANGULAR, COM ACESSÓRIO DE ESPELHO, DETALHES EM METAL OU AÇO ESCOVADO, CANOS NIQUELADOS COM ACABAMENTO EM VIDRO INCOLOR RECORTADO EM FORMATO ESPECIAL, CONFORME PROJETO PERSONALIZADO E IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO POR MEIO DE IMPRESSÃO E FIXAÇÃO DE ADESIVO PRINT COLOR VINIL, ALÇAS EM FORMA DE DEUSA DA VITÓRIA (OU SÍMBOLO DA MODALIDADE). OBS: O TROFÉU DEVERÁ SER PERSONALIZADO DE ACORDO COM A MODALIDADE CONTENDO: LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO, COLOCAÇÃO, MODALIDADE E CATEGORIA | jeps | personalizado | R\$ 490,00 | R\$ 2.940,00 | R\$ 1.172,33 | R\$ 7.033,98 | 58,20 % | R\$ 682,33 |
| 44 | 12,00 | UNIDADE | TROFEU ESPORTIVO, PERSONALIZADO, COM 80 CM DE ALTURA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONFECCIONADO EM MDF OU MISTO (MDF/ACRÍLICO/METAL/VIDRO), PINTADO E LIXADO NA COR (A DEFINIR), BASE QUADRADA, REDONDA OU RETANGULAR, COM ACESSÓRIO DE ESPELHO, DETALHES EM METAL OU AÇO ESCOVADO, CANOS NIQUELADOS COM ACABAMENTO EM VIDRO INCOLOR RECORTADO EM FORMATO ESPECIAL, CONFORME PROJETO PERSONALIZADO E IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO POR MEIO DE IMPRESSÃO E FIXAÇÃO DE ADESIVO PRINT COLOR VINIL, ALÇAS EM FORMA DE DEUSA DA VITÓRIA (OU SÍMBOLO DA MODALIDADE). OBS: O TROFÉU DEVERÁ SER PERSONALIZADO DE ACORDO COM A MODALIDADE CONTENDO: LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO, COLOCAÇÃO, MODALIDADE E CATEGORIA | jeps | personalizado | R\$ 239,00 | R\$ 2.868,00 | R\$ 776,66 | R\$ 9.319,92 | 69,22 % | R\$ 537,66 |
| 45 | 10,00 | UNIDADE | TROFEU ESPORTIVO, PERSONALIZADO, COM 60 CM DE ALTURA, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONFECCIONADO EM MDF OU MISTO | jeps | personalizado | R\$ 110,00 | R\$ 1.100,00 | R\$ 799,66 | R\$ 7.996,60 | 86,24 % | R\$ 689,66 |

(MDF/ACRÍLICO/METAL/VIDRO), PINTADO E LIXADO NA COR (A DEFINIR), BASE QUADRADA, REDONDA OU RETANGULAR, COM ACESSÓRIO DE ESPELHO, DETALHES EM METAL OU AÇO ESCOVADO, CANOS NIQUELADOS COM ACABAMENTO EM VIDRO INCOLOR RECORTADO EM FORMATO ESPECIAL, CONFORME PROJETO PERSONALIZADO E IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO POR MEIO DE IMPRESSÃO E FIXAÇÃO DE ADESIVO PRINT COLOR VINIL, ALÇAS EM FORMA DE DEUSA DA VITÓRIA (OU SÍMBOLO DA MODALIDADE). OBS: O TROFÉU DEVERÁ SER PERSONALIZADO DE ACORDO COM A MODALIDADE CONTENDO: LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO, COLOCAÇÃO, MODALIDADE E CATEGORIA.

| | | | | | | | | | | | |
|----|-------|---------|---|---------------|-----|------------|--------------|------------|--------------|--------|----------|
| 55 | 5,00 | UNIDADE | PARES DE HALTER EMBORRACHADO DE 2 KG PARA EXERCÍCIO FÍSICO, AEROBIC E MUSCULAÇÃO. FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO E REVESTIDO EM PVC. ANTIDERRAPANTE E PINTURA EM EXPOXI. | anilhas minas | 2kg | R\$ 46,00 | R\$ 230,00 | R\$ 46,48 | R\$ 232,40 | 1,03 % | R\$ 0,48 |
| 56 | 5,00 | UNIDADE | PARES DE HALTER EMBORRACHADO DE 3 KG PARA EXERCÍCIO FÍSICO, AEROBIC E MUSCULAÇÃO. FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO E REVESTIDO EM PVC. ANTIDERRAPANTE E PINTURA EM EXPOXI. | anilhas minas | 3kg | R\$ 61,00 | R\$ 305,00 | R\$ 61,60 | R\$ 308,00 | 0,97 % | R\$ 0,60 |
| 57 | 18,00 | UNIDADE | PARES DE HALTER EMBORRACHADO DE 4 KG PARA EXERCÍCIO FÍSICO, AEROBIC E MUSCULAÇÃO. FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO E REVESTIDO EM PVC. ANTIDERRAPANTE E PINTURA EM EXPOXI. | anilhas minas | 4kg | R\$ 81,00 | R\$ 1.458,00 | R\$ 81,99 | R\$ 1.475,82 | 1,20 % | R\$ 0,99 |
| 58 | 5,00 | UNIDADE | PARES DE HALTER EMBORRACHADO DE 5 KG PARA EXERCÍCIO FÍSICO, AEROBIC E MUSCULAÇÃO. FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO E REVESTIDO EM PVC. ANTIDERRAPANTE E PINTURA EM EXPOXI. | anilhas minas | 5kg | R\$ 100,00 | R\$ 500,00 | R\$ 102,33 | R\$ 511,65 | 2,27 % | R\$ 2,33 |

Total R\$ 9.401,00 **Total Orçado R\$ 26.878,37** **65,02%** **R\$ 17.477,37**

Fornecedor: **3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI - 22.730.559/0001-00**

| Item | Quant. | Un | Descrição | Marca | Modelo | Valor Lance | Total Lance | Valor Orçado | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|------|--------|----------|---|---------|---------|--------------|---------------|--------------|---------------|---------|--------------|
| 46 | 15,00 | CONJUNTO | UNIFORME DE FUTEBOL TAMANHO VARIADOS. JOGO COMPLETO, SUBLIMADO TOTAL, COMPOSTO POR 20 CAMISAS EM 100% POLIESTER, 20 CALÇÕES EM 100% POLIESTER E 20 PARES DE MEIA.OBS: OS UNIFORMES DEVERÁ SER PERSONALIZADO DE ACORDO COM A MODALIDADE CONTENDO: LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO, COLOCAÇÃO, MODALIDADE E CATEGORIA A COR E TAMANHOS SERA DEFINIDA PELO DIRETOR RESPONSÁVEL | PRÓPRIA | PRÓPRIO | R\$ 1.200,00 | R\$ 18.000,00 | R\$ 2.847,49 | R\$ 42.712,35 | 57,85 % | R\$ 1.647,49 |
| 47 | 2,00 | CONJUNTO | UNIFORMES DE GOLEIRO TAMANHO VARIADO.JOGO COMPLETO, SUBLIMADO TOTAL, COMPOSTO POR 20 CAMISAS EM 100% POLIESTER, 20 CALÇÕES EM 100% POLIESTER COM ESPUMA NAS LATERAIS, E 20 PARES DE MEIA.OBS: OS UNIFORMES DEVERÁ SER PERSONALIZADO DE ACORDO COM A MODALIDADE CONTENDO: LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO, COLOCAÇÃO, MODALIDADE E CATEGORIA, A COR E TAMANHOS SERA DEFINIDA PELO DIRETOR RESPONSÁVEL | PRÓPRIA | PRÓPRIO | R\$ 1.200,00 | R\$ 2.400,00 | R\$ 2.900,33 | R\$ 5.800,66 | 58,62 % | R\$ 1.700,33 |
| 48 | 72,00 | UNIDADE | CAMISETA DE COMISSÃO TÉCNICA EM 100% POLIESTER TAMANHO VARIADO, SUBLIMADO TOTAL.OBS: OS UNIFORMES DEVERÁ SER PERSONALIZADO DE ACORDO COM A MODALIDADE CONTENDO: LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO, COLOCAÇÃO, MODALIDADE E CATEGORIA, A COR E TAMANHOS SERA DEFINIDA PELO DIRETOR RESPONSÁVEL | PRÓPRIA | PRÓPRIO | R\$ 38,00 | R\$ 2.736,00 | R\$ 106,83 | R\$ 7.691,76 | 64,42 % | R\$ 68,83 |

Total R\$ 23.136,00 **Total Orçado R\$ 56.204,77** **58,84%** **R\$ 33.068,77**

Fornecedor(es) participante(s)

| Fornecedor | CNPJ | Item(s) Vencido(s) | Total Geral | Total Orçado | Econ. % | Economia R\$ |
|--|---------------------------|---|--------------|----------------|---------|---------------|
| FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA | 39.790.770/0001-10 | 1 - 2 | R\$12.600,00 | R\$ 40.491,60 | 68,88% | R\$ 27.891,60 |
| LOJA DO AENDES LTDA | 13.090.025/0001-75 | 3 - 4 - 5 - 7 - 8 - 9 - 13 - 14 - 15 - 17 - 33 - 34 - 42 | R\$51.462,10 | R\$ 133.693,15 | 61,51% | R\$ 82.231,05 |
| ROSILENE VIEIRA LOPES | 10.279.430/0001-48 | 6 | R\$3.657,00 | R\$ 7.613,98 | 51,97% | R\$ 3.956,98 |
| TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | 48.741.157/0001-02 | 10 - 11 - 24 - 28 - 29 - 31 - 38 - 39 - 51 - 52 | R\$11.039,25 | R\$ 35.534,07 | 68,93% | R\$ 24.494,82 |
| RICO ESPORTES LTDA | 47.806.094/0001-54 | 12 - 18 - 19 - 26 - 27 - 30 - 32 - 37 - 41 - 49 - 53 - 59 - 60 | R\$43.728,00 | R\$ 120.776,70 | 63,79% | R\$ 77.048,70 |
| RCA COMERCIAL LTDA | 11.263.197/0001-78 | 16 - 25 - 40 | R\$7.751,00 | R\$ 27.261,30 | 71,57% | R\$ 19.510,30 |
| GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA | 03.526.560/0001-72 | 20 - 21 | R\$856,05 | R\$ 2.205,60 | 61,19% | R\$ 1.349,55 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------------------|---|-----------------------|-----------------------|---------------|-----------------------|
| BRUMO ESPORTES LTDA | 51.414.411/0001-64 | 22 - 23 - 35 - 50 - 61 | R\$30.897,92 | R\$ 44.493,87 | 30,56% | R\$ 13.595,95 |
| BRAU BUSINESS COMERCIAL LTDA | 23.683.701/0001-78 | 36 | R\$3.477,10 | R\$ 5.335,55 | 34,83% | R\$ 1.858,45 |
| BRUNA ALVES DE SOUZA | 26.176.661/0001-66 | 43 - 44 - 45 - 55 - 56 - 57 - 58 | R\$9.401,00 | R\$ 26.878,37 | 65,02% | R\$ 17.477,37 |
| 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI | 22.730.559/0001-00 | 46 - 47 - 48 | R\$23.136,00 | R\$ 56.204,77 | 58,84% | R\$ 33.068,77 |
| Total Geral | | | R\$ 198.005,42 | R\$ 500.488,96 | 60,44% | R\$ 302.483,54 |